Директору МАОУ «СШ № 42»
                                                                                                                  Н.М. Самсоновой
                                                                                                                  ____________________________
                                                                                                                                                                                   (ФИО родителя),
 проживающего (ей) по адресу:
 ___________________________
 Контактный  телефон:
                                                                                                                    ___________________________

 заявление.

  Прошу Вас принять моего сына (дочь) _________________________________________________

                                                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии))
в ______ класс вашей школы на обучение по основной образовательной программе начального
общего образования, прибывшего  из ____________________________________________________
                             наименование учреждения
Дата рождения ребёнка  «____»____________20____ г
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребёнка____________________________
_____________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, Правилами поведения для учащихся, основными
образовательными программами и другими  локальными актами, которые регулируют
учебно-воспитательный процесс в Учреждении ознакомлен (а) ________________
                                                                                      подпись

Для взаимодействия дополнительно сообщаю
Отец___________________________________     Мать______________________________________
                                    ФИО (полностью)                                                  ФИО (полностью)
_______________________________________     ___________________________________________

Место работы___________________________     Место работы_______________________________

_______________________________________      ___________________________________________

Должность______________________________    Должность _________________________________

_______________________________________     ___________________________________________

Контактный телефон_____________________     Контактный телефон_________________________
                                           рабочий, мобильный                                                                             рабочий, мобильный
E-mail__________________________________    E-mail _____________________________________

«____»________20____г.                    ___________         ____________________________________
                                                                   подпись    расшифровка
Сданы документы:

− свидетельство  о регистрации ребёнка по месту жительства_______
− копия свидетельства о рождении_______
− справка с места работы  родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей) ребёнка (при

наличии права первоочередного приёма на обучение) _____
− Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и  (или) сестры (в

случае использования права преимущественного приёма на обучение____
− копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) _____
− копия документа, подтверждающая установление опеки или попечительства (при

необходимости) _____
− согласие на обработку персональных данных ____
− паспорт (законного представителя)___
− уведомить о зачислении в 1 класс через операторов почтовой связи____
− уведомить о зачислении в 1 класс через адрес электронной почты ____